DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXERCÍCIO RESISTIDO PARA A
TERCEIRA IDADE COMO MELHORIA DO BEM ESTAR E DA QUALIDADE DE VIDA de
autoria de GENILSON CESAR SOARES BONFIM, FRANCYLENE BARBOSA
CAVALCANTE, FRANCISCO RUI FERREIRA DE SOUZA, EDUARDO DE LIMA MELO,
JURANDIR FERNANDES CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17733

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17733